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GUITARRA
CONCEPTO  CURSO CANTIDAD

Primera Asignatura (Instrumento) 
Segunda Asignatura (Lenguaje Musical) 
Tercera Asignatura (Coro) 
Cuarta Asignatura (Conjunto Instrumental) 
Quinta Asignatura (Piano Complementario) 
Servicios Generales 
TOTAL 

1º y 2º 

144,84
116,21
108,67
101,58
101,58
12,89

585,77

Primera Asignatura (Instrumento) 
Segunda Asignatura (Armonía)) 
Tercera Asignatura (Conjunto Instrumental) 
Cuarta Asignatura (Piano Complementario) 
Servicios Generales 
TOTAL 

3º y 4º 

144,84
116,21
108,67
101,58
12,89

484,19

Primera Asignatura (Instrumento) 
Segunda Asignatura (Análisis o Fundamentos) 
Tercera Asignatura (Historia de la Música) 
Cuarta Asignatura (Música de Cámara) 
Quinta Asignatura (Optativa)*** 
Servicios Generales 
TOTAL 

5º y 6º 

144,84
116,21
108,67
101,58
101,58
12,89

585,77

 

 

**Si se accede al Conservatorio por primera vez, su apertura de Expediente supondrá 38,46 € 

***LAS  ASIGNATURAS  OPTATIVAS:  UNA  A  ELEGIR  ENTRE  INFORMÁTICA  MUSICAL,  MÚSICA 

IMAGINARIA Y CORO. 
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